o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge verifikacije mjerila medicinskih 

ureĊaja dobavljaĉa „Verlab“ d.o.o. Sarajevo  

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 56.177,55  KM (slovima: 

pedesetšesthiljadastotinusedamdesetsedam i 55/100 

konvertibilnih maraka) po osnovu Ugovora o nabavci 

usluga verifikacije mjerila medicinskih ureĊaja u JU 

Kantonalna bolnica Zenica, broj: 20/1-3259 od 

27.03.2017. godine (9 mjeseĉnih rata po 6.241,95 KM). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)